De : CPL <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Assunto : Re: RESPOSTA ESCLARECIMENTOS

Para : CPL <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Zimbra cpl@cmbh.mg.gov.br

Re: RESPOSTA ESCLARECIMENTOS

Qua, 26 de ago de 2015 14:40

Ilmo(a). Sr(a).
Fabrício José Alves Costa/Wanete
Construtora Costa

Em atendimento ao questionamento abaixo efetuado por
V.Sa., esclareço que estamos disponibilizando no site da
CMBH na Internet a planilha com os preços médios
estimados da contratação.

Tal planilha contém os nomes das empresas nas quais foi
feita a cotação prévia de preços pela CMBH.

Atenciosamente,

CRISTIANO RICARDO PEREIRA
Pregoeiro
26/8/2015

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=39849&tz=...

1 de 1 26/08/2015 14:41